
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

No. 

241 

46 

3 

114 

30 

225 

56 

60 

1 

87 

31 

700 

12 

99 

4 

44 

5 

99 

71 

47 

112 

65 

54 

362 

144 

Kl. 

E09 

G9 

G9 

E09 

G9 

E09 

E09 

G9 

E09 

G9 

G9 

E09 

E09 

G14 

E09 

G9 

E09 

E09 

E09 

G9 

E09 

G9 

E09 

E09 

E14 

Name 

Roger Gudat 

Konstantinos Tzioras 

Thomas Brehl 

Thorsten Pehl 

Pleyer Michael 

Andre Brübach 

Jürgen Kexel 

Stefan Schneider 

Illka Schütz 

Helmut Bub 

Michael Solluch 

Ralf Appel 

Marc Stammberger 

Andre` Schnell 

Andreas Jung 

Andreas Schepp 

Harald Weide 

Daniel Strohbach 

Andreas Spatz 

Thomas Walter 

Robert Stock 

Karl Rühl 

Markus Hehl 

Robert Lorenz 

Robert Löw 

Status 

MSC Kefenrod 

Griesheim 

MC Nüsttal e.V. 

Oberelbert 

MSC Wolfskehlen 

EC Hofgeismar 

MSC Kaltenholzhausen 

MSV Lahnberge 

MSC Sechshelden/DMV 

MSF Sinngrund 

Hasselroth 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Kraichtal 

Langenbach 

MSF Wissen 

AMC Langgöns/ADAC 

Battenberg 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Nidda 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kassel/Spessart 

Lützelbach 

MSC Hof im DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Butzbach 

Team 

Passion MX 

Twenty Suzuki 

Twenty Kutscher 

Vodafone 

Twenty Suspension 

AB Racing 

ADAC Nordbaden e.V. 

Schnell 

Moto Shop Vohl 

Bike-Parts-Clever Racing 

RNH Racing Team 

Racing Team Stock 

Erdmann 

Moto-Shop Vohl 

MX-Shop Rhein Main 

Maico Schmiede Essen 

Best Tm 

2:06.932 

2:13.049 

2:14.484 

2:22.176 

2:28.464 

2:30.266 

2:30.428 

2:31.677 

2:32.634 

2:32.755 

2:33.168 

2:34.820 

2:37.128 

2:38.474 

2:42.966 

2:45.118 

2:50.757 

2:53.428 

3:00.834 

3:05.567 

3:35.497 

3:46.596 

Diff 

6.117 

7.552 

15.244 

21.532 

23.334 

23.496 

24.745 

25.702 

25.823 

26.236 

27.888 

30.196 

31.542 

36.034 

38.186 

43.825 

46.496 

53.902 

58.635 

1:28.565 

1:39.664 

In Lap 

1 

3 

3 

3 

3 

4 

1 

3 

3 

1 

2 

3 

4 

4 

1 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

0 

0 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.04.2015 09:23:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

Senioren / Evo 

1. Training 

Training started at 8:59:40 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

05.04.2015 08:49 


